



Siirtolaisuusmuseon kuulumisia

Tellervo Lahti

Vuosikokous

Suomen Siirtolaisuusmuseon Tuki ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 28.3. ja jatkokokous 18.4. Peräseinäjoella. Vuoden 2011 vuosikertomus ja tilinpäätös vahvistettiin, samoin hyväksyttiin tämän vuoden toiminta- ja taloussuunnitelma. Yhdistys siirtyy hallinnoimaan kaikkea Suomen Siirtolaisuusmuseon toimintaa 1.6.2012 lähtien Seinäjoen kaupungin toiminta-avustuksella.

Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Aaro Harjunpää Seinäjoelta (Peräseinäjoki). Hallituksen jäseninä jatkavat Olavi Koivukangas Turusta, Marja-Terttu Saari Seinäjoelta ja Aki Salli Kurikasta. Uusia hallituksen jäseniä ovat Martti Jukkola Orivedeltä ja Minna Julmala Seinäjoelta. Yhdistyksen toiminnan tarkastajaksi valittiin Kosti Väliniemi ja varatoiminnan tarkastajaksi Aino-Maija Kuivinen. Sihteerinä ja taloudenhoitajana jatkaa toiminnanjohtaja Tellervo Lahti.

Yhdistyksen jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan, henkilöiltä 25 € ja yhteisöiltä 100 €. Jäsenmaksun yhteydessä on mahdollista tilata Siirtolaisuusinstituutin julkaisema Siirtolaisuus-Migration -lehti hintaan 10 €/vuosikerta. Toimintaamme voi tukea myös rahalahjoituksin.



Mestaripelemani Teppo Välimäki ja yleisö amerikansuomalaismusiikin tunnelmissa. Kuva: Tellervo Lahti.

Siirtolaismusiikin seminaari ja pelimanni-iltamat Peräseinäjoella 5.5.

Yhdistys yhteistyökumppaneineen järjesti lauantaina 5.5. amerikansuomalaisen musiikin esitelmätilaisuuden ja Pelimanni-iltamat Kulttuuritalo Pokilla Peräseinäjoen keskustassa. Tapahtuma on järjestetty jo kolme kertaa Riihimäellä yhdessä sikäläisen yhteistyökumppanimme kanssa. Halusimme tuoda sen nyt Suomen Siirtolaisuusmuseon kotipaikakunnalle.

Tilaisuuden aloittivat alavutelaiset Sapsun Pikkupelimannit kaksirivisineen. Harmonikan historiasta ja amerikansuomalaisista harmonikansoittajista kautta aikojen kertoi riihimäkeläinen asiantuntija Toivo Tamminen. Yhdysvalloissa kuvaamia videoita Archie ja Tauno Heikkilästä sekä Hannes Juntusesta esitti Heikki Tamminen, joka kertoi myös amerikansuomalaisista kanteleensoittajista. Riihimäkeläisveljesten lisäksi seminaariosuudessa esiintyi ilmajokelainen Tuomas Yli-Luukko, joka soitti isoisänsä aikoinaan Amerikasta tuomalla gramofonilla mm. Hiski Salomaan ja Matti Jurvan savikiekkaja.

Iltamissa konsertoivat harmonikan mestaripelemani Teppo Välimäki Jalasjärveltä ja Airi Hautamäki Alavudelta sekä Suomen mestari Tanja Rinto Peräseinäjoelta. Iltamanäytelmä oli Airi Lepistön ja Kari Lahtisen riemullisesti tulkitsema Illallinen yhdelle. Peräseinäjoen Pelimannit viihdyttivät yleisöä harmonikka- ja viulukokoonpanollaan. Iltamien päätteeksi tanssittiin paikallisen Oksat Boys -orkesterin tahdittamina.

Tapahtuma sai erinomaisen vastaanoton sadestä huolimatta. Lisää amerikansuomalaista musiikkia on tarjolla heinäkuun puolivälissä, kun Amerikan Poijat -puhallinseitsikko saapuu Suomeen ja Peräseinäjoelle. Torviseitsikko esiintyy kahdessa omassa konsertissaan 15.7. ja 16.7. Saamme nähteen heidän ohjelmistostaan myös **16.7. klo 14 Peräseinäjoen Kalajärvellä pidettävässä Kansainvälisessä Siirtolaisjuhlassa. Tervetuloa!**